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LEGO CITY 60498 Traktor

Cena 58,00 zł

Numer katalogowy 60498

Kod EAN 5702018031933

Producent Lego

Ilość klocków 204 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 6+ lat

Opis produktu
Rozbudź wyobraźnię dzieci w wieku od sześciu lat dzięki zestawowi konstrukcyjnemu LEGO® City Traktor (60498). Ten
szczegółowy zabawkowy pojazd rolniczy ma ciekawy turkusowy kolor i cztery duże gumowe opony. Młodzi konstruktorzy mogą
zdjąć dach kabiny, aby posadzić minifigurkę rolnika, oraz otworzyć maskę, aby sprawdzić silnik przed wyruszeniem na
ekscytujące przygody na wsi. Ten zestaw LEGO City do zbudowania to doskonały prezent urodzinowy lub świąteczny dla
sześcioletnich i starszych chłopców i dziewczynek, którzy uwielbiają zabawkowe pojazdy rolnicze i praktyczną zabawę
pobudzającą wyobraźnię. Ten zestaw można łączyć z innymi z serii LEGO® City (sprzedawanymi osobno) i przeżywać jeszcze
więcej przygód na wsi. Dzieci poznają inny wymiar budowania dzięki aplikacji LEGO Builder, w której można powiększać i
obracać model, przeglądać instrukcje w 3D, a także zapisywać zestawy i śledzić swoje postępy. Zestaw składa się z 204
elementów.

Traktor dla sześciolatków i starszych dzieci — wręcz zestaw konstrukcyjny LEGO® City Traktor dzieciom, które
uwielbiają zabawki związane z rolnictwem i kreatywne budowanie
Zawartość pudełka — ten zestaw LEGO® zawiera wszystko, czego potrzebują dzieci, aby zbudować zabawkowy traktor
w turkusowym kolorze, z czterema dużymi gumowymi oponami, a także minifigurkę rolnika
Realistyczne funkcje do zabawy — dzieci mogą otworzyć maskę zabawkowego traktora, aby obejrzeć silnik, i umieścić
minifigurkę rolnika w kabinie, aby zapewnić sobie wiele godzin pełnych fajnych przygód na farmie
Ciekawy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżaći obracać modele dzięki trójwymiarowym instrukcjom
Prezent dla miłośników zabawek rolniczych — ten traktor do zbudowania to świetny prezent na święta, urodziny i inne
okazje dla chłopców, dziewczynek i początkujących rolników, którzy uwielbiają fajnepojazdy i kreatywną zabawę
Więcej zestawów do odkrycia — podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z traktorem z innymi
zestawami z serii LEGO® City (sprzedawanymi osobno)
Miasto, które nie zna granic — zestawy LEGO® City inspirują do kreatywnej zabawy bez ograniczeń dzięki budowlom,
pojazdom i mieszkańcom, którzy inspirują dzieci do budowania, tworzenia, eksploracji i zabawy
Wymiary — traktor LEGO® w tym 204-elementowym zestawie LEGO ma 10 cm wysokości, 13 cm długości i 9 cm
szerokości
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